КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Муниципальное учреждение образования

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

20.12.2016                                                                                             № 102
Об итогах проведения городского

конкурса чтецов  «Живое литературное слово»

В соответствии с приказом  муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» от 02.11.2016 № 82 «О проведении городского конкурса чтецов  «Живое литературное слово» на базе МУО «ИМЦ» 20.12.2016 организован и проведен городской конкурс чтецов  «Живое литературное слово» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся муниципальных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 4», «Средняя общеобразовательная школа № 13», «Основная общеобразовательная школа № 21», «Средняя общеобразовательная школа № 22». Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.

По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального Конкурса (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами МУО «ИМЦ».

3. Рекомендовать руководителям  муниципальных общеобразовательных  организаций:  «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.), «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.), «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.),  изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших  победителей и призеров Конкурса.

Директор МУО ИМЦ

     О.А. Соболева

Рассылка: дело, к. 7, МОУ СОШ  № 4, 13, 22, МОУ ООШ № 7,21
Приложение к приказу
МУО «ИМЦ» от 20.12.2016 № 102
Список победителей и призеров городского

конкурса чтецов  «Живое литературное слово»

Возрастная категория: 8-9-е классы

	Фамилия, имя участника
	ОО

	Класс
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего участника
	Результат

	Номинация «Проза»

	Першин Александр
	МОУ ООШ № 21
	8 А
	Шаменкова Т.В.
	I место

	Хохленко Анна
	МОУ ООШ № 21
	9 А
	Аркатова Н.Л.
	II место

	Ишутина Софья
	МОУ СОШ № 13
	8 А
	Свиридова А.В.
	III место

	Номинация «Поэзия»

	Дулова Юлия
	МОУ СОШ № 13
	9 А
	Кленова Л.В.
	I место

	Рыбак Любовь
	МОУ СОШ № 13

	8 А
	Свиридова А.В.
	II место

	Полиенко Екатерина
	МОУ СОШ № 4
	9 А
	Куртенкова М.А.
	III место

Возрастная категория: 10-11-е классы

	Фамилия, имя участника
	ОО

	Класс
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего участника
	Результат

	Номинация «Проза»

	Валабугина Анастасия
	МОУ СОШ № 13

	10
	Лось М.В.
	I место

	Саратовская Екатерина
	МОУ СОШ № 4
	11 В
	Федосеева Л.Д.
	II место

	Скударнов Алексей
	МОУ СОШ № 4
	11 Б
	Федосеева Л.Д.
	III место

	Номинация «Поэзия»

	Шустикова Яна
	МОУ СОШ № 4
	11 А
	Федосеева Л.Д.
	I место

	Безроднов Николай
	МОУ СОШ № 13
	10
	Лось М.В.

	II место

	Чудинова Алена
	МОУ СОШ № 22
	10
	Корнеева Н.Ю.
	III место

Победитель в номинации "За выразительность и эмоциональность исполнения":
- Горбачева Юлия, учащаяся 10 класса МОУ СОШ № 22 (педагог Корнеева Н.Ю.)
Победитель в номинации "За исполнительское мастерство":
-Расулов Ренат, учащийся 9 А класса МОУ СОШ № 13 (педагог Кленова Л.В.)